I (1–60)

- B: WZ s. WZMA. – Lagen: 5.VI⁶⁰. Lagenzählung I^{us} (12v)–4^{us} (48v). Spuren von Wurmfraß in den oberen Blattecken beim Falz.
- S: Schriftraum 215/220×155/165, 2 Spalten zu 41/475 Zeilen. Tintenlinierung: Horizontale und vertikale Begrenzungslinien der Spalten bis zu den Blatträndern gezogen. – Gotische Kursive von einer

Hand, Klosterneuburg (?), 1378 (vgl. Datierung auf 57va). Zu Textbeginn auf 1ra drei Zeilen Textualis als Auszeichnungsschrift.

- A: Rote Überschriften. Rote Auszeichnungsstriche und Paragraphenzeichen. Zweizeilige rote Lombarden zu Beginn der Predigten. Zu Textbeginn dreizeilige rot-schwarz ornamental geteilte Lombarde mit geperltem roten und schwarzen Fleuronéebesatz.
- I (1ra–57va) IOHANNES CONTRACTUS: Sermones de sanctis (Schneyer III 439–443).
 (1ra–2va) Andreas. Nr. 88. Expl.: ...*qui pependit in te scilicet dominus noster Iesus Christus etc.* (2va–3vb) Nicolaus. Nr. 89.
 (3vb–4va) Ambrosius. Inc.: *Fidelis servus et prudens...* (Mt 24,45). *Verba ista exponi possunt de sancto Ambrosio qui commendatur hic a tribus, a vite sanctitate, ibi: Fidelis servus et prudens...* – Expl.: ...*quia fidelis usque ad mortem fuit, ideo ad eternam vitam pervenire promeruit ubi sine fine gaudebit etc.*
 (4va–5vb) Lucia. Nr. 90. Expl.: ...*cum sponso Christo regnat sine fine.* (5vb–7ra) Thomas ap. Nr. 91. (7ra–8rb) Agnes. Nr. 94. Expl.: ...*animi intencione dilexi et hiis dictis pertransiit.* (8rb–9va) Conversio s. Pauli. Nr. 95. (9va–11rb) Purificatio BMV. Nr. 96. (11rb–12rb) Purificatio BMV. Nr. 97. Inc.: *Surge illuminare Ierusalem...* (Is 60,1). *Ex quo colit ecclesia festum luminum...* – Expl.: ...*videamus hic deum per fidem perfectam ut in celo mereamur videre per visionem apertam. Rogemus ergo dominum.* (12rb–13rb) Agatha. Nr. 98. Inc.: *Fecisti viriliter...* (Idt 15,11). *Verba ista congrue possunt sumi...* – Expl.: ...*iustificacionis (?) sanctorum sunt. Ad quas nupcias nos perducatur qui sine fine vivit et regnat.*
 (13rb–14vb) Cathedra s. Petri. Inc.: *Tu eris super domum meam...* (Gn 41,40). *Verbum illud dixit pharao ad Ioseph quando constituit eum super Egyptum...* – Expl.: ...*Ps. Beati qui habitant ... ad hanc domum nos perducatur qui sine fine vivit et regnat in secula seculorum. Amen* (= Explicit von Schneyer Nr. 98).
 (14vb–16ra) Matthias ap. Nr. 99. (16ra–17ra) Gregorius. Nr. 100. Expl.: ...*corporaliter eternam mortem evadamus ad celestem patriam perveniemus (!).* (17ra–vb) Benedictus. Nr. 101. Expl.: ...*quia adeptus est celestem benedictionem quam nobis per sancti Benedicti merita post hanc vitam conferat. Rogemus.*
 (17vb–19va) Annuntiatio BMV. Inc.: *Dabit ipse dominus vobis signum...* (Is 7,14). *In verbis istis misterium incarnationis Christi hodie sancte dei (!) describitur et tanguntur tria...* – Expl.: ...*ut nobis propiciam faciat suum filium ut post hoc exilium ostendat nobis ipsum in regno suo eterno. Amen* (= Expl. von Schneyer Nr. 101).
 (19va–20va) Annuntiatio BMV. Nr. 102. Inc.: *Cantate domino canticum novum quia mirabilia fecit* (Ps 97,1). *Sic scriptum habemus in Psalmo. Hodie mirabilia facta sunt...* – Expl.: ...*ideo canit ecclesia: Hec est dies quam etc.* (20va–21rb) Georgius. Nr. 103. (21rb–22rb) Marcus ev. Nr. 104. Expl.: ...*suam gratiam ut a miseriis inferni liberemur et ad celestis regni gaudii (!) perducamur.* (22rb–23rb) Philippus et Iacobus. Nr. 105. (23rb–24va) Inventio s. crucis. Nr. 106. (24va–25va) Iohannes ante portam latinam. Nr. 107. (25va–26va) Iohannes Baptista. Nr. 111. Expl.: ...*propter glorie sublimitatem. Ad quam nos perducatur. Rogemus.* (26va–27va) Petrus et Paulus. Nr. 112. (27va–29ra) Commemoratio s. Pauli. Nr. 113.
 (29ra–va) Margareta. Inc.: *Veni electa et ponam in te thronum meum quia concupivit rex etc.* (CAO 5323). *Hec verba decantat ecclesia sancta mater, que bene convenire possunt beate virgini Margarete...* – Expl.: ...*ubi ego sum illic et minister meus.*
 (29va–30va) Divisio apostolorum. Nr. 114. Expl.: ...*hanc pacem et concordiam concedat qui per infinita secula regnat in celis. Rogemus.* (30va–31vb) Maria Magdalena. Nr. 115. (31vb–32vb) Iacobus ap. Nr. 116. (32vb–33va) Ad vincula Petri. Nr. 117. (33va–34va)

Laurentius. Nr. 118. Inc.: *Ignem me examinasti...* (Ps 16,3). *Sic scriptum est in Psalmo. Verba ista poterat dicere...* (34va–36ra) Assumptio BMV. Nr. 119. (36ra–37ra) Assumptio BMV. Nr. 120. (37ra–38rb) Assumptio BMV. Nr. 121. (38rb–39rb) Bartholomaeus ap. Nr. 122.

(39rb–40ra) Decollatio Iohannis Baptistae. Inc.: *Prevenisti eum in benedictionibus dulcedinis...* (Ps 20,4). *Quia hodie agitur festum decollationis sancti Iohannis Baptiste cuius caput fecit Herodes amputare...* – Expl.: *...Ps. Magna est gloria eius in salutari tuo etc.* (40ra–41ra) Nativitas BMV. Nr. 123. Expl.: *...ut secum in regno suo eternaliter manere mereamur.* (41ra–42va) Nativitas BMV. 124. Expl.: *...consortes angelorum et participes celestium gaudiorum.* (42va–43vb) Exaltatio s. crucis. Nr. 125. Inc.: *Michi autem absit gloriari...* (Gal 6,14). *Verba ista sunt devote passionis Christi iugiter cogitantis...* (43vb–45ra) Matthaeus ap. Nr. 126. (45ra–46ra) Michael. Nr. 127.

(46ra–vb) Lucas ev. Inc.: *Ecce super montes pedes ewangelizantes (!)...* (Na 1,15). *Verba ista possunt sumi ad commendacionem sancti Luce ewangeliste qui commendatur hic a duobus, primo a sanctitate vite...* – Expl.: *...temporalia contempsit. Ideo ad montem superne habitacionis pervenit. Quo nos perducatur qui sine fine vivit et regnat. Rogemus.*

(46vb–47va) Simon et Iudas. Nr. 128. Expl.: *...in perpetuum vivent et aput dominum est mercedes eorum. Quam mercedem nobis conferat qui sine fine vivit et regnat etc.* (47va–48va) Omnes sancti. Nr. 129. (48vb–49va) Commemoratio defunctorum. Nr. 130. Expl.: *...sed perducit ad eterna tabernacula ubi deus regnat sine fine etc.*

(49va–50va) Commemoratio defunctorum. Inc.: *Sancta ergo et salubris est cogitacio pro defunctis etc.* (II Mcc 12,46). *In verbis istis describitur duplex effectus oracionis. Unus est respectu vivorum scilicet mentis expiatio...* – Expl.: *...et ad gaudia celi perducantur ubi cum deo sine fine gaudebunt. Quod nobis prestare dignetur omnipotens deus. Rogemus.*

(50vb–51vb) Martinus. Nr. 131. Expl.: *...ad celeste regnum ad quod sanctus Martinus hodie pervenit introduceris ubi deum facie ad faciem videbis. Amen. Rogemus.*

(51vb–52va) Elisabeth. Inc.: *Ora pro nobis quoniam mulier sancta es* (Idt 8,29). *Verba ista possunt sumi ad commendacionem sancte Elisabeth. Et sunt verba fidelium degencium in hoc mundo et implorancium suffragium beate Elisabeth...* – Expl.: *...hanc faciem meritis Elisabeth ostendat nobis post hanc vitam Christus dominus noster.*